
 

Fakültemizde ya da başka bir Yükseköğretim Kurumunda özel öğrenci statüsünde öğrenim 
görmek istiyorsanız gerekli bilgi ve belgelere  Özel ve Misafir Öğrenci Yönerges i  
sayfasından ulaşabilirsiniz. 

 

Başka bir Yükseköğretim Kurumunun lisans programında kayıtlı öğrenciyim, Fakülteniz 
programlarından özel öğrenci olarak ders alabilir miyim? 

NEÜ Özel Öğrenci Yönergesinde belirtilen koşulları sağlamanız hâlinde ders alabilirsiniz. 
Gerekli koşullar için Üniversitemiz  Özel ve Misafir Öğrenci Yönergesini 
inceleyebilirsiniz. 

 
 

Fakülteniz öğrencisiyim, özel öğrenci olarak başka Üniversiteden ders alabilir miyim? 

NEÜ Özel Öğrenci Yönergesinde belirtilen koşulları sağlamanız halinde diğer Yükseköğretim 
Kurumlarından ders alabilirsiniz. Gerekli koşullar için Üniversitemiz  Özel ve Misafir 
Öğrenci Yönergesini inceleyebilirsiniz. 

 

Özel öğrenciliğin başvuru koşulları nelerdir? 

*Lisans programlarının en az iki yarıyılını tamamlayan;  

a) GANO 4,00 üzerinden en az 3,20 olan öğrenciler,  

b) Kamu kurum ve kuruluşlarında asli ve sürekli kamu hizmetine atananlar, özel öğrenci olarak 
başvurabilir.  

*Sağlık veya güvenlik sorunları olan öğrenciler özel öğrenci olarak başvurabilir. 

 

Sağlık raporunda tek hekim raporu yeterli midir? 

Yeterli değildir. Başvuru tarihinden önce en geç altmış gün içerisinde tam teşekküllü bir 
hastaneden alınmış ve Başhekimlik tarafından onaylanmış sağlık kurulu raporu olması gerekir 

 

Başka bir Yükseköğretim Kurumunun lisans programında kayıtlı öğrenciyim. Fakülteniz 
programlarından özel öğrenci olarak ders almak için nasıl bir yol izlemeliyim? 

Öncelikle kayıtlı olduğunuz Üniversitenize başvurmanız gerekmektedir. Üniversitenizin özel 
öğrenci olarak Fakültemizde öğrenim görmenizi uygun görmesi halinde Üniversitemize resmi 
olarak yazı göndermesi gerekmektedir. 

Gelen karar, önce Fakültemiz Yönetim Kurulunda daha sonra da Senatomuzda 
değerlendirilecektir. (Fakülte Yönetim Kurulumuz her Salı, Senatomuz her ayın son 
Çarşambası toplanmaktadır.) 
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Fakülteniz öğrencisiyim, özel öğrenci olarak başka Üniversiteden ders almak için nasıl bir 
yol izlemeliyim? 

Fakültemiz Öğrenci İşleri birimine dilekçe ve ekleriniz ile birlikte başvurmalısınız. Talebiniz 
Fakülte Yönetim Kurlunca değerlendirildikten sonra Senato onayına sunulur. Senatomuzun 
uygun görmesi durumunda karar, gitmek istediğiniz Üniversiteye resmi yolla gönderilir. 
(Fakülte Yönetim Kurulumuz her Salı, Senatomuz her ayın son Çarşambası toplanmaktadır.) 

 

Özel öğrenciliğin başvuru süresi var mıdır ? 

Özel öğrencilik başvurusu, Üniversitemiz Akademik Takviminde  belirtilen ders başlama 
tarihinden en geç 1(bir) ay önce yapılmalıdır. Belirtilen sürenin dışında yapılan başvurular o 
dönem için işleme alınmaz. 

 

Özel Öğrencilik süresi ne kadardır? 

Sağlık ve güvenlik sebepleri haricinde, en fazla 2 dönemdir. 

 

https://www.erbakan.edu.tr/akademik-takvim

